

Technická špecifikácia látky KATE



Gramáž / Weight	325g/m ²
Zloženie / Composition	100% PES
Šírka / Width of roll	140 cm +/- 2 cm

Certifikát / Certificate	Špecifikácia / Specification	Výsledok testu / Test result	Kategória kvality / Category
Pevnosť v odere / Tensile Strength	DIN EN ISO 13934 - 1	osnova / warp : 855 N (26,5%) útok / weft : 380 N (18,0%)	A/C
Pevnosť v ťahu / Tear growth resistance	DIN EN ISO 13937 - 3	osnova / warp : 117,7 N útok / weft : 86,4 N	A/A
Odolnosť nite vo švíku / Resistance to seam slippage	DIN EN ISO 13936 - 2 Náklad / Load : 180 N	osnova / warp : 3,6mm útok / weft : 3,7mm	A/A
Test odolnosti voči oderu / MARTINDALE TEST	DIN EN ISO 12947 - 1 DIN EN ISO 12947 - 2	70 000 cyklov / MTD	B
Odolnosť voči žmolkovaniu / Pilling test	DIN EN ISO 12945 - 2 2000 cyklov / cycles	4	B
Stálofarebnosť na svetle / Colour fastness to light	DIN EN ISO 105 - B02 Process 3	5	B
Stálofarebnosť v odere / Colour fastness to rubbing	DIN EN ISO 105 - X12	na sucho / dry : 5 na mokro / wet : 5	A/A
Zápalnosť / Ignitability	DIN EN 1021 - 1 BS 5852 Source 0	potvrdené / passed	

